
UCHWAŁA NR XVII/117/19
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radziechowy–Wieprz na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 89, 211, 212, 214 pkt 1 i 2, art. 215, 217, 218, 
221 ust. 1, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239, 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 869) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2019 poz. 1398)

Rada Gminy Radziechowy–Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 64.902.869,72 zł z tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 59.488.248,00 zł.

2) Dochody majątkowe 5.414.621,72 zł

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4.766.851,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w  łącznej kwocie 67.962.613,72 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. Z tego:

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 58.453.290,01 zł., w tym

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 33.188.990,25 zł. W tym na:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 23.926.727,00 zł,

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.262.263,25 zł,

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.029.718,80 zł

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 20.544.211,00 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie – 32.057,26 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku budżetowym w kwocie 438.312,70 zł

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 220.000,00 zł.

1.2 Wydatki majątkowe w kwocie 9.509.323,71zł. W tym na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 104



1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.509.323,71 zł.

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 6.576.842,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.059.744,00 zł, sfinansowany przychodami z zaciągniętego 
kredytu.

2. Ustala się przychody budżetu 3.900.000,00 zł. z następujących tytułów:

1) z tytułu zaciągniętych kredytów 3.900.000,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 840.256,00 zł. z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 840.256,00 zł.,

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 5.400,000,00 zł na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł

2) Pokrycie planowanego deficytu w kwocie 3.059.744,00

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 840.256,00 zł.

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 innych 
niż określone w ust. 1 w kwocie 200.000,00 zł

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 120.000,00 zł

2. Ustala się rezerwę celową w łącznej wysokości 180.000,00 zł na:

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 180.000,00 zł

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 19.317.116,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących realizowanych przez Gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 271.699,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów budżetu w  wysokości 213.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki w  wysokości 213.000,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o przeciwdziałaniu 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8  do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się plan dochodów z  tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
pokrywających koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
3.040.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 5.000,00 zł oraz 
wydatki nimi finansowane, na zadania z zakresu ochrony środowiska w wysokości 5.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 
26.400,00 zł oraz wydatki nimi finansowane na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w wysokości 
26.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 11. Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej wynosi 82.104,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12  niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 104



§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 4.029.718,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13  do niniejszej uchwały

§ 13. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek 
budżetowych, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych w  wysokości 
953.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały

§ 14. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa w kwocie zł 235.140,42 zł. zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 15. Ustala się łączną kwotę pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2020 w wysokości 600.000,00 zł

§ 16. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w  § 4 ust. 1 niniejszej uchwały z tego:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 
1.500.000,00 zł.

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
3.059.744,00 zł.,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 840.256,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych innych niż kredyty, pożyczki i emitowane papiery 
wartościowe do kwoty 200.000,00 zł

§ 17. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż 
określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 18. Środki przekazane przez Powiatowy i Wojewódzki Urząd Pracy podlegają wznowieniu w zakresie 
wydatków poniesionych na zatrudnienie pracowników robót interwencyjnych i publicznych.

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz.

§ 20. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 1 stycznia 2020 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych.

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

Jacek Świniański

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 104



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 000,00

600 Transport i łączność 298 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 400,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 271 699,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 219 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 104



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 63 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 155 000,00

710 Działalność usługowa 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 500,00

750 Administracja publiczna 72 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 331,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 104



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 500,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 14 722 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 290 071,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 190 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 335 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 172 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 213 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 104



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 275 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500,00

758 Różne rozliczenia 20 253 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 253 789,00

801 Oświata i wychowanie 805 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 87 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 518 757,00

851 Ochrona zdrowia 1 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 320,00

852 Pomoc społeczna 447 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 104



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 999,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 430 405,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 7 500,00

855 Rodzina 19 297 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 542 666,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 700 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 20 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 288 611,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 104



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 040 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 26 611,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 217 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 57 000,00

bieżące razem: 59 488 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 4 166 183,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 518 413,89

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 3 518 413,89

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 104



6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 647 770,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 248 437,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 248 437,77

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 248 437,77

majątkowe razem: 5 414 621,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 766 851,66

Ogółem: 64 902 869,72

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 766 851,66

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 104



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3 zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 742,25 117 742,25 117 742,25 0,00 117 742,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 137 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 46 242,25 26 242,25 26 242,25 0,00 26 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 459 705,00 1 683 936,00 805 499,00 41 738,00 763 761,00 878 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 769,00 775 769,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 904 837,00 904 837,00 26 400,00 26 400,00 0,00 878 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 271 699,00 271 699,00 271 699,00 12 938,00 258 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 883 169,00 507 400,00 507 400,00 2 400,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 769,00 375 769,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 47 500,00 47 500,00 47 500,00 29 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 47 500,00 47 500,00 47 500,00 29 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 576 839,00 456 839,00 456 839,00 8 839,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 576 839,00 456 839,00 456 839,00 8 839,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 100 850,00 100 850,00 100 850,00 1 850,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 35 850,00 35 850,00 35 850,00 1 850,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 464 354,00 4 164 354,00 3 951 654,00 3 322 099,00 629 555,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 331,00 60 331,00 60 331,00 59 976,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 148 000,00 148 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 104



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 177 823,00 3 877 823,00 3 832 323,00 3 262 123,00 570 200,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 78 200,00 78 200,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 307 370,00 187 370,00 151 870,00 16 870,00 135 000,00 28 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 870,00 181 870,00 151 870,00 16 870,00 135 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 658 312,70 658 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 312,70 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

438 312,70 438 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 014 580,77 22 610 943,26 20 927 496,00 18 259 772,00 2 667 724,00 792 000,00 859 390,00 32 057,26 0,00 0,00 6 403 637,51 6 403 637,51 5 108 092,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 572 480,34 13 926 737,26 13 307 490,00 11 706 530,00 1 600 960,00 0,00 587 190,00 32 057,26 0,00 0,00 3 645 743,08 3 645 743,08 2 350 198,02 0,00 0,00

80104 Przedszkola 7 801 934,43 5 044 040,00 4 077 570,00 3 457 850,00 619 720,00 792 000,00 174 470,00 0,00 0,00 0,00 2 757 894,43 2 757 894,43 2 757 894,43 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 82 449,00 82 449,00 82 449,00 0,00 82 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 862 425,00 1 862 425,00 1 844 925,00 1 750 980,00 93 945,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

117 320,00 117 320,00 113 750,00 107 450,00 6 300,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 104



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

1 372 580,00 1 372 580,00 1 295 920,00 1 234 570,00 61 350,00 0,00 76 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 205 392,00 205 392,00 205 392,00 2 392,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 232 414,00 232 414,00 154 320,00 84 720,00 69 600,00 78 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 200,00 14 200,00 14 200,00 10 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 800,00 198 800,00 138 800,00 73 200,00 65 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 18 094,00 18 094,00 0,00 0,00 0,00 18 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 677 450,00 1 677 450,00 1 263 440,00 1 090 459,00 172 981,00 7 500,00 406 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

21 826,00 21 826,00 19 826,00 19 326,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 594,00 180 594,00 200,00 0,00 200,00 1 000,00 179 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 131 385,00 131 385,00 500,00 0,00 500,00 3 500,00 127 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 154 309,00 1 154 309,00 1 142 409,00 1 044 828,00 97 581,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 27 505,00 27 505,00 26 505,00 26 305,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 831,00 85 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 674 137,00 674 137,00 600 097,00 560 730,00 39 367,00 12 000,00 62 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 630 990,00 630 990,00 594 700,00 558 650,00 36 050,00 0,00 36 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 25 750,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 104



85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 19 512 534,00 19 512 534,00 491 463,00 464 230,00 27 233,00 35 000,00 18 986 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 716 000,00 14 716 000,00 122 897,00 114 519,00 8 378,00 15 000,00 14 578 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 027 980,00 4 027 980,00 248 721,00 230 666,00 18 055,00 20 000,00 3 759 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 574 868,00 574 868,00 86 159,00 85 359,00 800,00 0,00 488 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

33 686,00 33 686,00 33 686,00 33 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 773 105,00 5 070 187,80 3 719 500,00 0,00 3 719 500,00 1 350 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 917,20 1 702 917,20 1 468 750,32 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 040 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 267 220,88 33 054,00 0,00 0,00 0,00 33 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 166,88 234 166,88 0,00 0,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu 1 468 750,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 750,32 1 468 750,32 1 468 750,32 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 324 633,80 1 324 633,80 7 000,00 0,00 7 000,00 1 317 633,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 710 000,00 710 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 104



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 262 920,00 245 920,00 95 920,00 43 920,00 52 000,00 140 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 112 920,00 95 920,00 95 920,00 43 920,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 67 962 613,72 58 453 290,01 33 188 990,25 23 926 727,00 9 262 263,25 4 029 718,80 20 544 211,00 32 057,26 438 312,70 220 000,00 9 509 323,71 9 509 323,71 6 576 842,77 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 104



1 2 3 4 5 6

O10 Rolnictwo i łowiectwo   70 000,00    

O1010
Infrastruktura wodociągowa

 i sanitacyjna wsi
  50 000,00    

1
Wykonanie dokumentacj projektowej na wodociąg w

sołectwie Juszczyna
  50 000,00    Urząd Gminy

O1095 Pozostała dzialalność   20 000,00    

Przebudowa Placu Zabaw w Brzuśniku   20 000,00    Urząd Gminy

600 Transport i łączność   775 769,00    

60016 Drogi publiczne gminne   375 769,00    Urząd Gminy

2
Przebudowa chodnika przy ul. 3-go Maja od posesji 84 w

górę sołectwa 
  39 200,00    Urząd Gminy

3 Modernizacja i przebudowa  dróg gminnych   336 569,00    Urząd Gminy

600 60017 Drogi wewnętrzne   300 000,00    Urząd Gminy

4 Modernizacja gróg  rolniczych   300 000,00    Urząd Gminy

60078 Usuwanie skutów klęsk żywiołowych   100 000,00    Urząd Gminy

5
Przebudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków

klęsk żywiołowych
  100 000,00    Urząd Gminy

700 Gospodarka  komunalna   120 000,00    

70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomościami   120 000,00    

Wykonanie zadaszenia nad chodami Budynku
Wielofunkcyjnego w Brzuśniku

  19 595,00    Urząd Gminy

Budowa windy w budynku Ośrodka Zdrowia  w
Radziechowach

  100 405,00    Urząd Gminy

750 Administracja publiczna   300 000,00    

75023 Urzędy  Gmin   300 000,00    

7 Przebudowa placu obok budynku Urzegu Gminy   300 000,00    Urząd Gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   120 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   120 000,00    

9
Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP Juszczyna na

zakup samochodu 
  120 000,00    Urząd Gminy

801 Oświata i wychowanie   6 403 637,51    

80101 Szkoły podstawowe   3 645 743,08    Urząd Gminy

10
Termomodernizacja placówek oświatowych na terenie

Gminy Radziechowy-Wieprz (Zespół Szkolno Przedszkolny
w Bystrej i Zespół Szkolno Przedszkolny w  Przybędzy)

  2 350 198,02    Urząd Gminy

Budowa sali gimnastycznej  przy Zespole Szkolno
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Bystrej

  702 962,75    Urząd Gminy

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno
Przedszkolnym w Przybędzy

  592 582,31    Urząd Gminy

80104 Przedszkola   2 757 894,43    

12  Budowa Przedszkola Publicznego w  miejscowości Wieprz   2 757 894,43    Urząd Gminy

Plan wydatków majątkowych na 2020

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie lub

koordynująca wykonanie
zadania

Planowane wydatki na rok 2020

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 104



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 702 917,20    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   234 166,88    

14
Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

na inwestycję projektu "Stop Smog"
  16 506,88    Urząd Gminy

Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu
na realizację Projektu "Słoneczna Żywiecczyzna"

  217 660,00    Urząd Gminy

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   1 468 750,32    

16
Ochrona różnorodności biologicznej poprzez

zagospodarowanie brzegów rzeki Soły w miejscowości
Wieprz

  1 468 750,32    Urząd Gminy

926 Kultura fizyczna   17 000,00    

92601 Obiekty sportowe   17 000,00    

17
Doposażenie i zagospodarowanie placu zabaw przy

obiekcie sportowym w Bystrej
  17 000,00    Urząd Gminy

   9 509 323,71    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 104



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:       3 900 000,00   

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952       3 900 000,00   

Rozchody ogółem:         840 256,00   

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek
 i kredytów § 992         840 256,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 104



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020

Dział § Nazwa Plan dochodów 2020 r.

1 2 2 3 4
bieżące

750 Administracja publiczna 60 331,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,  związkom powiatowo - gminnym) ustawami  w tym: 60 331,00

Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste,  ewidencja ludności, rejestracja  zdarzeń stanu 
cywilnego, udostepnianie danych osobowych 57 899,00

Zaspokojenie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych przez sektor pozamilitarny 2 432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)  ustawami - na sfinansowanie kosztów prowadzenia i zaktualizowania  stalego rejestwu wyborców w gminie. 2 500,00

752 Obrona narodowa 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 104



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,  związkom  powiatowo-gminnym) ustawami -szkolenie obronne administracji publicznej 300,00

851 Ochrona zdrowia 1 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami 
- świadczenia opieki zdrowotnej  dla osób nieobjętych  obowiązkiem ubezpieczenia  zdrowotnego  oraz  cudzoziemcom   w Polsce i Polakom za 
granicą

1 320,00

852 Pomoc społeczna 9 999,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
- wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi

7 599,00

Wsparcie finansowe zadań  i programów realizacji zadań pomocy społecznej 2 400,00

855 Rodzina 19 242 666,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami , w tym: 4 542 666,00

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  i zasiłki dla opiekunów 3 991 620,00

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostepu do instrumentów polityki na rzecz rodziny 12 360,00

Pomoc  Państwa w wychowaniu dzieci 505 000,00

 Opłacanie i refundacja składek  na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa  za oaoby uprawnione 33 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 104



2060  Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa  na zadabia biezace z zakresu administracji rządowej  zlecone gminom ( związkom gmin,  związkom 
powiatowo- gminnym),  związane z realizacją świadczenia  wychowawczego  stanowiącego pomoc panstwa  w wychowaniu dzieci 14 700 000,00

Razem 19 317 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 104



z tego:

z tego:

 Dzial 
Rozdzial Nazwa Plan wydatków na 

2020 rok
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

750 Administracja publiczna 60 331,00 60 331,00 60 331,00 59 976,00 355,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 331,00 60 331,00 60 331,00 59 976,00 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

75
2 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00          300,00   

851 Ochrona zdrowia              1 320,00   1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1320,00 1320,00 1320,00 1320,00 0

852 Pomoc społeczna 9999,00 9 999,00 7 599,00 7 599,00 0,00 2 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2400,00 2 400,00 2 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze              7 599,00   7 599,00 7 599,00        7 599,00   

855 Rodzina     19 242 666,00         19 242 666,00          416 595,00      395 162,00       21 433,00      18 826 071,00   

85501 Świadczenia wychowawcze     14 700 000,00   14 700 000,00 121 897,00 114 519,00 7 378,00    14 578 103,00   

85502
Świadcznia rodzinne, świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego

      4 003 980,00   4 003 980,00 244 721,00 230 666,00 14 055,00      3 759 259,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 104



85504 Wspieranie rodziny          505 000,00   505 000,00 16 291,00 16 291,00         488 709,00   

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające  niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy  o świadczeniach 
rodzinnych  oraz za osoby pobierające  zasiłki dla 
opiekunów , zgodnie  z przepisami ustawy z dnia  
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  wypłacie  
zasiłków  dla opiekunów

           33 686,00   33 686,00 33 686,00 33 686,00

Wydatki razem: 19 317 116,00 19 317 116,00 488 645,00 466 557,00 22 088,00 18 828 471,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 104



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków  na zadania bieżące  realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  administracji rządowej na 2020

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów na 
2020 r.

Plan wydatków na 
2020 r.

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na  
zadania bieżace  realizowane przez  gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

- opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz 
grobami i cmentarzami wojennymi

500,00

71035 Cmentarze 500,00 500,00 500,00 500,00

Razem: 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 104



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE  REAZLIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)
MIĘDZY JST  NA ROK 2020

z tego:

z tego:

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów  2020 Plan wydatków na 

2020 r.
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łaczność         271 699,00   271 699,00 271 699,00 271 699,00 12 938,00 258 761,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące  realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

        271 699,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 271 699,00 271 699,00 271 699,00 12 938,00 258 761,00

Razem         271 699,00   271 699,00 271 699,00 271 699,00 12 938,00 258 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 104



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2020 R.

z tego:

z tego:

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 

bieżących 2020
Plan wydatków na 

2020 r.
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

Dotacje 
 na zadania 

bieżace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

        213 000,00   

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń  na 
sprzedaż alkoholu         213 000,00   

851 Ochrona zdrowia 213 000,00 213 000,00 153 000,00 83 400,00 69 600,00   60 000,00   

85153 Zwalczanie narkomanii 14 200,00 14 200,00 14 200,00 10 200,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 104



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 800,00 198 800,00 138 800,00 73 200,00 65 600,00   60 000,00   

Razem         213 000,00   213 000,00 213 000,00 153 000,00 83 400,00 69 600,00   60 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 104



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów  z tytułu opłat   za gospodarowanie  odpadami komunalnymi
i wydatków  pokrywających  koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  na 2020 rok

z tego:

z tego:

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 

bieżących 2020
Plan wydatków na 

2020 r.
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      3 040 000,00   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych pezez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

     3 040 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 040 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 040 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00

Razem      3 040 000,00   3 040 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 104



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi  finansowane
na zadania z zakresu ochrony środowiska na 2020 rok.

z tego:

z tego:

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 

bieżących 2020
Plan wydatków na 

2020 r.
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             5 000,00   

0690 Wpływy z róznych opłat             5 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Razem             5 000,00   5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 104



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych
oraz wydatki nimi finansowane na utrzymanie przystanków komunikacyjnych na rok 2020

z tego:

z tego:

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 

bieżących 2020
Plan wydatków na 

2020 r.
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i lączniść           26 400,00   

0690 Wpływy z róznych opłat           26 400,00   

600 Transport i lączniść 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00

Razem           26 400,00   26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 104



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN  DOCHODÓW DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA Z TYRUŁU REALIZACJI 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

Klasyfikacja
Dział Rozdział

Treść Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 59,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 59,00

855 Rodzina 82.000,00
85502 Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

82.000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 82.000,00

85503 Karta dużej rodziny 45,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 45,00

Razem 82.104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 104



Lp. Dział Rozdział Podmiot Nazwa zadania

Dotacje ogółem
w tym: 
na zadania bieżące

w tym:
 na zadania
inwestycyjne

w tym: 
dotacje podmiotowe 

w tym: 
dotacje  celowe

  3 189 385,68      2 955 218,80      234 166,88      705 000,00      2 484 385,68    

1 600 60004 Miasto  Żywiec

Dotacja na dopłaty  do  1
wozokilomentra usług lokalnego

transportu zbiorowego świadczonych
przez MZK   878 437,00      878 437,00      878 437,00    

2 754 75404

Komenda Policji 
w Węgierskiej
Górce

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy  z przeznaczeniem

wydatki bieżące dla  KP w
Węgierskiej Górce   3 000,00      3 000,00      3 000,00    

4 851 85158
Miasto 
Bielsko Biała

Dotacja na dofinansowanie
działalności Ośrodka

Przeciwdziałania Problemom
Alkoholowym w Bielsku -Białej   18 094,00      18 094,00      18 094,00    

6 900 90005

Związek 
Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Składki na  na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych określonych w

ramach projektu "Stop Smog" oraz
"Słoneczna Żywiecczyzna"

  234 166,88      234 166,88      234 166,88    

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2020 r.

I Jednostki  sektora finansów publicznych

Wysokość dotacji  udzielanych w  2020 r.

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 104



900 90005

Związek 
Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Składki na  na dofinansowanie zadań
bieżacych określonych w ramach

projektu "Stop Smog" oraz
"Słoneczna Żywiecczyzna"

  33 054,00      33 054,00      33 054,00    

7 900 90095

Związek 
Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Wpłaty  do Związku Międzygminnego
na dopłaty do taryfy na zbiorowe

odprowadzanie  ścieków.   1 047 741,80      1 047 741,80      1 047 741,80    

900 90095

Związek 
Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Wpłaty  na działalność biezacą
Związku Międzygminnego ds.

Ekologii w Zywcu.   269 892,00      269 892,00      269 892,00    

8 921 92109

Gminne Centrum 
Kultury  Promocji
Turystyki

Dotacja podmiotowa  na działalność
bieżącą w zakresie upowszechniania

kultury   418 000,00      418 000,00      418 000,00    

9 921 92116
Gminna Biblioteka 
Publiczna

Dotacja podmiotowa  na działalność
bieżącą w zakresie upowszechniania

kultury   287 000,00      287 000,00      287 000,00    

  1 152 000,00      1 032 000,00      120 000,00      792 000,00      360 000,00    

1 754 75412
Ochotnicze Straże
 Pożarne

Dotacje  celowe na zakupy bieżace z
zakresu utrzymania gotowości

bojowej OSP   25 000,00      25 000,00      25 000,00    

2 754 75412
Ochotnicze Straże
 Pożarne

Dotacja celowa na dopłatę do zakupu
samochodu specjalnego  OSP

Juszczyna   120 000,00      120 000,00      120 000,00    

3 801 80104

Niepubliczne 
Przedszkole "Maja"
w Radziechowach

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla
niepublicznej jednostki  systemu

oświaty na działalnść bieżącą   720 000,00      720 000,00      720 000,00    

4 801 80104

Niepubliczne
przedszkole
"Pluszowy Zakątek"
w Wieprzu

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla
niepublicznej jednostki  systemu

oświaty na działalnść bieżącą   72 000,00      72 000,00      72 000,00    

4 851 85154

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

dotacje celowe z budżetu jsc
udzielone w trybie art.. 221  na

zadania związane z
przeciwdziałaniem alkoholizmowi   60 000,00      60 000,00      60 000,00    

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 104



5 854 85495

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

dotacje celowe z budżetu jsc
udzielone w trybie art.. 221  na
zadania  z zakresu opieki  nad

dizećmi niepełnosprawnymi   12 000,00      12 000,00      12 000,00    

6 921 92195

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

dotacje celowe z budżetu jsc
udzielone w trybie art.. 221  na

zadania  z zakresu kultury
(regranting)   3 000,00      3 000,00      3 000,00    

7 926 92605

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

Dotacje  celowe  z budżetu na
finansowanie  lub dofinansowanie

zadań zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom na zadania z

zakresu kultury fizycznej
  140 000,00      140 000,00      140 000,00    

  4 341 385,68      3 987 218,80      354 166,88      1 497 000,00      2 844 385,68    

  42 500,00      42 500,00      -        -        42 500,00    

1 852 85213
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu skkładek na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące  w zajęciach
w centrum integracji społecznej.   2 000,00      2 000,00      2 000,00    

2 852 85214
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty  z tytułu zasilków okresowych
, celowych i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia  emerytalne
i rentowe.   1 000,00      1 000,00      1 000,00    

3 852 85216
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu zasiłków stałych 
  3 500,00      3 500,00      3 500,00    

4 852 85228
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu  usług opiekuńczych  i
specjalistycznych usług

opiekuńczych   1 000,00      1 000,00      1 000,00    

Razem:

III Zwroty dotacji  oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem  lub  wykorzystaniem z naruszeniem procedur , o których
mowa w art 184 ustawy,  pobranych  nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 104



5 855 85501
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu świadczeń
wychowawczych

  15 000,00      15 000,00      15 000,00    

6 855 85502
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu świadczeń rodzinych,
świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na  na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego
  20 000,00      20 000,00      20 000,00    

  4 383 885,68      4 029 718,80      354 166,88      1 497 000,00      2 886 885,68    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 104



Wyszczególnienie Dział Rozdział
Dochody
planowane Wydatki planowane

Szkoł Podstawowe 801 80101   40 000,00 zł   40 000,00 zł 

Szkoła Podstawowa im. ks.prał.
Stanisława Gawlika
w Radziechowach 801 80101   10 000,00 zł   10 000,00 zł 

Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha
w Wieprzu 801 80101   18 000,00 zł   18 000,00 zł 

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana
Twardowskiego w Brzuśniku 801 80101   3 000,00 zł   3 000,00 zł 

Zespół Szkolno - Przedszkolny
w Juszczynie 801 80101   3 000,00 zł   3 000,00 zł 

Zespół Szkolno Przedszkolny im. Jana
Pawła II w Bystrej 801 80101   3 000,00 zł   3 000,00 zł 

Zespół Szkolno Przedszkolny
w Przybędzy 801 80101   3 000,00 zł   3 000,00 zł 

Przedszkola 801 80104   3 000,00 zł   3 000,00 zł 

Przedszkole im. Władysława Pieronka
w Radziechowach 801 80104   2 000,00 zł   2 000,00 zł 

Publiczne Przedszkole w Wieprzu 801 80104   1 000,00 zł   1 000,00 zł 

Stołówki Szkolne i Przedszkolne 801 80148   910 000,00 zł   910 000,00 zł 

Szkoła Podstawowa im. ks.prał.
Stanisława Gawlika
w Radziechowach 801 80148   160 000,00 zł   160 000,00 zł 

Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha
w Wieprzu 801 80148   140 000,00 zł   140 000,00 zł 

Zespół Szkolno - Przedszkolny
w Juszczynie 801 80148   130 000,00 zł   130 000,00 zł 

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana
Twardowskiego w Brzuśniku 801 80148   70 000,00 zł   70 000,00 zł 

Zespół Szkolno Przedszkolny
w Przybędzy 801 80148   70 000,00 zł   70 000,00 zł 

Zespół Szkolno Przedszkolny im. Jana
Pawła II w Bystrej 801 80148   80 000,00 zł   80 000,00 zł 

2020 rok

Plan  dochodów rachunków  dochodów  samorządowych oświatowych jednostek budżetowych,
 o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz  wydatków nimi  finansowanych 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 104



Przedszkole im. Władysława Pieronka
w Radziechowach 801 80148   150 000,00 zł   150 000,00 zł 

Publiczne Przedszkole w Wieprzu 801 80148   110 000,00 zł   110 000,00 zł 

OGÓŁEM    953 000,00 zł   953 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 104



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVII/117/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020

Nazwa 
Sołectwa

Dział Rozdział Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Kwota wydatków 
bieżących

Kwota 
wydatków 
majątkowyc
h

Razem

1 2 3 4 5
900 90015 Zagospodarowanie 

miejsc publicznych 
w sołectwie 
Juszczyna poprzez 
zakup i montaż 
lamp solarnych

39.190,07 39.190,07Sołectwo 
Juszczyna

Razem: 39.190,07 39.190,07
700 70005 Modernizacja 

wejścia na strych 
w budynku Domu 
Ludowego 
w Bystrej

11.190,07 11.190,07

700 70005 Zakup nagłośnienia 
dla mieszkańców 
sołectwa

5.000,00 5.000,00

900 90015
Oświetlenie dróg 
w miejscowości 
Bystra poprzez 
zakup i montaż 
lamp solarnych 
przy drogach  na 
Bugaju i Biegunów

6.000,00 6.000,00

926 92601 Doposażenie  
i zagospodarowanie 
placu zabaw 
i obiektu 
rekreacyjno- 
sportowego 
w centrum 
miejscowości 
Bystra

17.000,00 17.000,00

Sołectwo 
Bystra

Razem: 22.190,07 17.000,00 39.190,07
600 60016 Przebudowa 

chodnika przy ul. 
3 Maja – 
w sołectwie 
Przybędza od 
posesji nr 84 w górę 
sołectwa

39.190,07 39.190,07Sołectwo 
Przybędza

Razem: 39.190,07 39.190,07

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 104



700 70005 Doposażenie 
budynku Okrąglak 
w miejscowości 
Wieprz

1.090,07 1.090,07

754 75412 Zakup sprzętu 
ratowniczego dla 
OSP Wieprz 4.500,00 4.500,00

900 90015 Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego  zakup 
i montaż lamp 
solarnych na  
ulicach: Nad Sołą 
(od ul. Sportowej 
do ul. Jodłowej), ul. 
Źródlana, ul. 
Beskidzka , ul. 
Górnicza, ul. 
Bubrów, ul. Długa, 
ul. Miodowa, ul. 
Borowa.

33.600,00 33.600,00

Sołectwo 
Wieprz

Razem: 39.190,07 39.190,07
010 01095 Przebudowa placu 

zabaw 
w miejscowości 
Brzuśnik

19.595,07 19.595,07

700 70005 Wykonanie 
zadaszenia nad 
schodami budynku 
wielofunkcyjnego 
w Brzuśniku

19.595,00 19.595,00
Sołectwo 
Brzuśnik

Razem: 39.190,07 39.190,07

600 60016
Wykonanie 
utwardzenia 
poboczy przy ul. 
Św. Marcina od ul. 
Lipowej w gorę 
sołectwa

39.190,07 39.190,07
Sołectwo 
Radziechowy

Razem: 39.190,07 39.190,07

Ogółem: 139.760,28 95.380,14 235.140,42

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 104


		2020-01-07T12:56:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




